PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2023                                            п. Тура                                            № 34-пг
О Комиссии по формированию кадрового резерва
на муниципальной службе в органах местного самоуправления
Эвенкийского муниципального района
В соответствии с Решением Эвенкийского районного Совета депутатов от 11.12.2015 № 3-1463-27 «Об утверждении Положения о порядке формирования кадрового резерва на муниципальной службе в органах местного самоуправления Эвенкийского муниципального района» (в редакции Решения ЭРСД от 25.03.2016 № 3-1489-28), в целях совершенствования муниципального управления, формирования и эффективного использования резерва управленческих кадров Эвенкийского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить «Состав комиссии по формированию кадрового резерва на муниципальной службе в органах местного самоуправления Эвенкийского муниципального района», согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Признать утратившим силу постановление Главы Эвенкийского муниципального района от 24.01.2023 № 3-пг «О Комиссии по формированию кадрового резерва на муниципальной службе в органах местного самоуправления Эвенкийского муниципального района».
3.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный Вестник Эвенкийского муниципального района».
И.о. Главы
Эвенкийского муниципального района                                         И.С. Огольцов
приложение
к постановлению Главы ЭМР
от 09.06.2023 № 34-пг
Состав Комиссии по формированию кадрового резерва
на муниципальной службе в органах местного самоуправления
Эвенкийского муниципального района
Председатель:
Черкасов Андрей Юрьевич, Глава Эвенкийского муниципального района (или лицо его замещающее).
Заместитель председателя:
Огольцов Игорь Сергеевич, Первый заместитель Главы Эвенкийского муниципального района (или лицо его замещающее).
Секретарь:
Терскова Людмила Валерьевна, начальник отдела муниципальной службы и кадров Управления делами Администрации Эвенкийского муниципального района (или лицо ее замещающее).
Члены комиссии:

Быстров Валерий Геннадьевич, руководитель Управления территориальной политики и взаимодействия с МСУ Администрации Эвенкийского муниципального района (или лицо его замещающее);

Воробьева Татьяна Александровна, Глава п. Тура Эвенкийского муниципального района (по согласованию);
Зарубин Александр Александрович, Глава с. Ванавара Эвенкийского муниципального района (по согласованию);
Лыткин Александр Витальевич, руководитель Департамента земельно-имущественных отношений Администрации Эвенкийского муниципального района (или лицо его замещающее);

Николаенко Александр Викторович, заместитель Главы Эвенкийского муниципального района по социальным вопросам (или лицо его замещающее);

Сипанс Татьяна Алексеевна, руководитель Управления делами Администрации Эвенкийского муниципального района (или лицо ее замещающее);

Скребцова Инна Олеговна, Глава с. Байкит Эвенкийского муниципального района (по согласованию);

Староворцева Марина Владимировна, заместитель Председателя Эвенкийского районного Совета депутатов (по согласованию).